
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 3 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES PUBLICA LA CONCESSIÓ O 
DENEGACIÓ DEFINITIVA DE LES BEQUES PER A 
ESTUDIANTS DEL MÀSTER UNIVERSITARI EN ESTUDIS 
CULTURALS I ARTS VISUALS (PERSPECTIVES 
FEMINISTES I CUIR/QUEER) DE LA UMH – CURS 
ACADÈMIC 2021/2022, FINANÇADA PER L’INSTITUT 
DE LES DONES 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions; el Reial decret 
887/2006, de 21 de juliol, pel qual s’aprova el 
reglament que desenvolupa aquesta llei; la Llei 1/2015, 
de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions; 
 
Vista la Resolució rectoral 01195/2022, del 2 de maig 
de 2022, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
publicada en el DOGV amb data de 10 de maig de 
2022 mitjançant la qual es convoquen les beques per 
a estudiants del màster universitari en Estudis Culturals 
i Arts Visuals (Perspectives Feministes i Cuir/Queer) de 
la UMH – curs acadèmic 2021/2022, finançada per 
l’Institut de les Dones; 
 
Vist l’acord adoptat per la comissió de valoració, a la 
qual es refereix la base setena de la convocatoria 
esmentada, reunida en la sessió amb data de 12 de 
juny de 2022;  
 
Vista la proposta de concessió provisional de les ajudes 
realitzada pel vicerector d’Estudiants i Coordinació, 
publicada l’11 de juliol de 2022; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Concedir o denegar definitivament les beques 
per a estudiants del màster universitari en Estudis 
Culturals i Arts Visuals (Perspectives Feministes i 
Cuir/Queer) de la UMH – curs acadèmic 2021/2022, 
finançada per l’Institut de les Dones, que arreplega 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE PUBLICA LA 
CONCESIÓN O DENEGACIÓN DEFINITIVA DE LAS 
BECAS PARA ESTUDIANTES DEL MÁSTER 
UNIVERSITARIO EN ESTUDIOS CULTURALES Y ARTES 
VISUALES (PERSPECTIVAS FEMINISTAS Y CUIR/QUEER) 
DE LA UMH – CURSO ACADÉMICO 2021/2022, 
FINANCIADA POR EL INSTITUTO DE LAS MUJERES 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell, y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 
6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, 
del Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 
 
Vista la Resolución Rectoral 01195/2022, del 2 de 
mayo de 2022, de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, publicada en el DOGV en fecha 10 de mayo de 
2022 mediante la que se convocan las becas para 
estudiantes del máster universitario en Estudios 
Culturales y Artes Visuales (Perspectivas Feministas y 
Cuir/Queer) de la UMH – curso académico 2021/2022, 
financiada por el Instituto de las Mujeres; 
 
Visto el acuerdo adoptado por la comisión de 
valoración, a la que se refiere la base séptima de la 
citada convocatoria, reunida en sesión de fecha 12 de 
junio de 2022;  
 
Vista la propuesta de concesión provisional de las 
ayudas realizada por el vicerrector de Estudiantes y 
Coordinación, publicada el 11 de julio de 2022; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Conceder o denegar definitivamente las 
becas para estudiantes del máster universitario en 
Estudios Culturales y Artes Visuales (Perspectivas 
Feministas y Cuir/Queer) de la UMH – curso académico 
2021/2022, financiada por el Instituto de las Mujeres, 
que se recogen en el anexo I a la presente resolución, 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2U2OWUzZGMtZWM2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-07-26

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
02031/2022

Elche, 26/07/2022

Boletín Oficial de la UMH, 27 de julio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 3 

l’annex I de la present resolució, amb la indicació, si 
escau, dels motius de denegació. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, i 
considerar-hi la data de publicació com la data de 
notificació a les persones interessades amb caràcter 
general. 
 
TERCER. Que aquesta publicació faça els mateixos 
efectes que la notificació, d’acord amb l’article 40 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE de 2 d’octubre). 
 
Contra la present resolució que esgota la via 
administrativa, es pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre que 
estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no es pot interposar un recurs contenciós administratiu 
fins que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

con la indicación, en su caso, de los motivos de 
denegación. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
considerándose la fecha de publicación en el mismo 
como la fecha de notificación a las personas 
interesadas a todos los efectos. 
 
TERCERO. Que esta publicación surta los mismos 
efectos que la notificación, de acuerdo con el artículo 
40 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE de 2 de octubre). 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que estime 
oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 
123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2U2OWUzZGMtZWM2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-07-26

Boletín Oficial de la UMH, 27 de julio de 2022



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 3 / 3 

ANNEX I 
 

CONCESSIÓ DEFINITIVA DE LES AJUDES 
 
 

Sol·licituds concedides: 

ANEXO I 
 
CONCESIÓN DEFINITIVA DE LAS AYUDAS 
 
 
Solicitudes concedidas: 

 
 

NIF / NIE APELLIDOS, NOMBRE IMPORTE A 
BECAR(EUROS) 

***4310**  ALCARAZ CARTAGENA, SONIA 1.266,90 € 

****1175  BEIJA BOTELHO, CATARINA 2.112,70 € 

***9303**  CASAS GONZALEZ, ALBA 2.112,70 € 

***2011**  GIL GRACIA, RENATA 2.112,70 € 

***0549**  LLUPIA GARCIA, CONSUELO MARIA 1.056,90 € 

***7553**  SEGURA I JORDA, GLORIA 2.112,70 € 

***7821**  SOLA LLAVATA, NURIA EMILIA 2.112,70 € 

****0816*  WONG MONTES, CLAUDIA SOPHIA 2.112,70 € 

 
 
Sol·licituds denegades: Solicitudes denegadas: 

 
 

NIF / NIE APELLIDOS, NOMBRE MOTIVO DENEGACIÓN 

***0112**  RUIZ CONDE, JORGE 
No estar matriculado del número mínimo de créditos 
que establece la convocatoria 

 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHM2U2OWUzZGMtZWM2ZC00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-07-26

Boletín Oficial de la UMH, 27 de julio de 2022


		2022-07-27T14:00:28+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



